ПРИКАЗ

№35'L
" i/ Lf,, /(?

г. Москва

Содержание: О проведении плановой физической инвентаризации ядерных

материалов на уран-водном подкритическом стенде (ПКС) кафедры Атомных

электрических станций

На основании требований «Основные правила учета и контроля ядерных

материалов» (НП-030-12 п. 66) и согласно «Методики проведения учета и

физической инвентаризации ядерного материала в лаборатории

Экспериментальной физики реакторов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по инвентаризации ядерных материалов в составе:

Председатель комиссии - проректор по научной работе Драгунов В.К.

Члены комиссии:

ведущий бухгалтер - Филатова И.А.

ответственный за УК ЯМ - Алхутов М.С.

начальник ОРБ МЭИ - Кармановс1<ая Е.М.

2. Подготовить и провести инвентаризацию ядерных материалов в сроки с

06 октября по 09 октября 2015 года.

3. В период проведения физической инвентаризации с 11.00 час. 06 октября
2015 года до 16.00 час. 09 01пября 2015 года запрещаются любые перемещения
ЯМ без разрешения председателя инвентаризационной комиссии.

4. По результатам физической инвентаризации ЯМ в ЗБМ составить и
утвердить отчетные документы до 16 октября 2015 года. Копии Акта
инвентаризационной комиссии, МБО и СФНК представить в отдел по надзору за
ядерной и радиационной безопасностью исследовательских ядерных установок
ЦМТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора и в бухгалтерию МЭИ.

5. Приказ довести до исполнителей под роспись.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по научной работе Драгунова В.К.

Ректор Н .Д. Рогалев